
 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:              /QĐ-THPTBK Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, 
trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-THPTBK ngày 08 tháng 8 năm 2023 của 

hiệu trưởng trường THPT Bình Khánh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 
động của trường THPT Bình Khánh;  

Thực hiện Kế hoạch số 429/KH-SGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2024 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch công tác 
cải cách hành chính (CCHC) trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo năm 2024; 

Căn cứ quyền hạn của Hiệu trưởng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Tổ tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính của 

trường THPT Bình Khánh gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Ngô Tấn Hưng  Hiệu trưởng   Tổ trưởng  

2. Bà Hồ Thị Thu Cúc  Phó Hiệu trưởng  Tổ phó  

3. Bà Võ Thị Hồng Vân  Nhân viên Văn thư  Tổ viên 

Điều 2. Tổ trưởng có trách nhiệm điều hành hoạt động của bộ phận tiếp 

nhận hồ sơ và trả kết quả. Tổ tiếp nhận và trả kết thủ tục hành chính có nhiệm 

vụ thực hiện đúng các quy định về thủ tục hành chính, cải cách hành chính, tạo 

điều kiện dễ dàng, thuận tiện cho Cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và Cha 

mẹ học sinh và người dân đến liên hệ thực hiện các thủ tục hành chính chính. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định 

này. Quyết định có hiệu lực kể từ ký./.  

 

Nơi nhận: 
- Ban lãnh đạo trường; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 
 

 
Ngô Tấn Hưng 

 


		2024-09-19T14:24:06+0700


		2024-09-19T14:25:37+0700


		2024-09-19T14:25:37+0700


		2024-09-19T14:25:37+0700


		2024-09-19T14:25:37+0700




